Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015 № 37
г.Чудово

О согласовании предложения
о приеме-передаче имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о передаче имущества, находящегося в му-
ниципальной собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в  му-
ниципальную  собственность  Чудовского  муниципального  района,  согласно
приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Приложение

к решению Думы Чудовского
муниципального района
от 24.11.2015 № 37

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности

города Чудово, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность
Чудовского муниципального района

Полное
наименование
организации

Адрес ме-
ста на-

хождения
орга-низа-

ции

Наимено-
вание имуще-

ства

Адрес места на-
хождения имуще-
ства (в отношении

объектов не-
движимого имуще-

ства)

Индивидуали-
зирующая харак-
теристика имуще-

ства

1 2 3 4 5

Администра-
ция города
Чудово

ул.Некра-
сова,
д.24-а,
г.Чудово,
Новго-
родская
область

УАЗ-396254 2007 года
выпуска

ГАЗ-3035RL 2012 года
выпуска

__________________________________________

2